

CLI Invest ApS

Lindholmvej 8
6330 Padborg

CVR-nr. 31 88 40 04

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2017

Christian Wienke Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLI Invest ApS
Lindholmvej 8
6330 Padborg

CVR-nr.: 31 88 40 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Christian Wienke Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 163.866, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 145.370.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(6.551)	(7.487)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>170.417</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		163.866	(7.487)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>163.866</u>	<u>(7.487)</u>
Overført resultat		<u>163.866</u>	<u>(7.487)</u>
		<u>163.866</u>	<u>(7.487)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	170.417	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>170.417</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>170.417</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>617</u>	<u>917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>617</u>	<u>917</u>
Aktiver i alt		<u>171.034</u>	<u>917</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>(104.630)</u>	<u>(268.495)</u>
Egenkapital	2	<u>145.370</u>	<u>(18.495)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>25.664</u>	<u>19.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.664</u>	<u>19.412</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.664</u>	<u>19.412</u>
Passiver i alt		<u>171.034</u>	<u>917</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	(268.496)	(18.496)
Årets resultat	0	163.866	163.866
Egenkapital 31. december 2016	<u>250.000</u>	<u>(104.630)</u>	<u>145.370</u>

Noter til årsrapporten

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2016	250.000	250.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	170.417	0
Værdireguleringer 31. december 2016	(79.583)	(250.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	170.417	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mega Wash A/S	Vejle	50 %	340.833	648.614

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mega Wash A/S' mellemværende med pengeinstitut har CLI Invest ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Den bogførte værdi af forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 6.553 t.kr.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Christian Wienke Christiansen

Noter til årsrapporten

4 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Christian Wienke Christiansen